- 3 -
Wireless Solution Provider
Tel: 82-2-784-3651~2                Fax: 82-2-784-1218                         A/S : 1577-6870
 Email: kjkim@controlmart.co.kr           Web: www.controlmart.co.kr
사용자 매뉴얼 V3.0
양방향 무선 리모트 스위칭 모듈
산업용 4 회로 4DO/4DI   8 포인트 콘트롤러
Type: BRC82.R430444-S1/R3  (1.5W/ 4Km) ASK109

Tel: 82-2-784-3651~2                Fax: 82-2-784-1218                         A/S : 1577-6870
 Email: kjkim@controlmart.co.kr           Web: www.controlmart.co.kr
13.  주문 방법 및 형식 지정방법
예제: 고객이  433MHz 을 원할 경우 모델부에 R430844 을 입력하면 된다
BRC82.RXX08 에는 아래와 같은 주파수 버전이 있다  *  표준 재고 판매 모델
주문 형식/모델 제품 주파수
*BRC82.R4308 433MHz 작동 주파수
BRC82.R4908 490MHz 작동 주파수
BRC82.R8508 868MHz 작동 주파수
BRC82.R9108 915MHz 작동 주파수
14.  FAQ(자주하는 질문)
a) 모듈이 왜 통신이 않 됩니까?
1) 전원이 정확하게 연결되었는지 확인한다.
2) 각 모듈이 주파수와 채널이 동일한지 확인한다.